
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.11.2016 г.                                                                                                     № 2121 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 03.02.2015 № 157                  

«О порядке предоставления из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа грантов начинающим субъектам 

малого предпринимательства на создание 

собственного бизнеса» 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, муниципальной программой «Реализация экономической политики, 

инвестиционной, межрегиональной и международной деятельности 

Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденной 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 01.11.2013 № 3185, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 03.02.2015 № 157 «О порядке предоставления из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа грантов начинающим 

субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса» 

следующие изменения: 

1.1 в пункте 5.2 слова «на срок 12 месяцев» заменить словами «на срок 

выполнения сторонами всех взятых на себя обязательств»; 

1.2 в подпункте 5.2.2 слова «ежеквартально, не позднее 30 числа месяца, 

следующего за отчетным кварталом» заменить словами «ежегодно, не позднее 

01 февраля года, следующего за отчетным»; 

1.3 в подпункте 5.8.2 слово «ежеквартально» заменить словом 

«ежегодно». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

consultantplus://offline/ref=776BA40636A38A626D702752077BE1C4CC9DFE06A362E57F27CD20059009C86F51AB1DF09527BB6Em5f9W
consultantplus://offline/ref=15979C2C4E208918476D53A2FA6E4AD57D5C789F06FE8A7036860968E3B3992AD46A564B32D87494EF8FDDA427F7F


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 


